
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И 
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2022/2023 

 
 

   ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 09     Пожаревац,  15.11.2022. године 
 

                                                    Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

VI 
19.11.2022. 

Субота 
19:00 СХ Смедерево 435 Ж 

СМЕДЕРЕВО  
РАДНИЧКИ БЛАСТЕРС 

1. Свилар Миле 
2. Шућур Александра 
Делегат: Глушац Горан 

Л1 Митровић Ненад (Сд) 
Л2 Папић Никола (СД) 
Записничар: Јовановић Ана (По) 

VI 
20.11.2022. 

Недеља 
15:00 СХ Смедерево 635 М 

СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 
НИШ 

1. Јовић Владимир 
2. Јокановић Владимир 
Делегат: Вељковић Јадранка 

Л1 Папић Никола (Сд) 
Л2 Митровић Ненад (Сд) 
Записничар: Јовановић Ана (По) 

 

 

                                                                     Назив такмичења: ДРУГА ОДБОЈКАШКА ЛИГА-ЦЕНТАР 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
20.11.2022. 

Недеља 
13:00 

Економско-трговинска 
школа Пожаревац 

783 М 
МЛАДИ РАДНИК 2 

ЛАКИ СТАР 

1. Јоцић Владимир 
2. Арсић Милица 
Делегат: Глишић Александар 

Пејић Милена 

VI 
20.11.2022. 

Недеља 
19:00 Спортска хала Костолац 786 М 

РУДАР 
СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 2 

1. Васиљевић Немања 
2. Пантић Милица 
Делегат: Васиљевић Немања 

Перић Илија 

 
 

                                                                    Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 

КОЛ
О ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IV 
19.11.2022. 

Субота 
16:50 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

113 Ж 
ЖОК ЦАРИНА (CSW)  
ОК AC VOLLEY (ASW) 

1. Величковић Даница 
2. Младеновић Марко 

Обровић Уна 

IV 
19.11.2022. 

Субота 
14:00 

ОШ ХиМ 
Смедеревска Паланка 

114 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW)  
1. Пантић Милица 
2. Живковић Бојана 

Живановић Тамара 



IV 
20.11.2022. 

Недеља 
18:00 

ОШ Бранко Радичевић 
Голубац 

115 Ж 
СОУ ДУНАВ 17(DGW) 

ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 
1. Лазаревић Татјана 
2. Пејић Милена 

Јанковић Сара 

IV 
19.11.2022. 

Субота 
14:15 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

116 Ж 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 
ЖОК РУДАР (RKW) 

1. Ивовић Душко 
2. Ранђеловић Матеја 

Траиловић Ана 

 
 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРИ/КЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IV 
19.11.2022. 

Субота 
10:00 

Економска школа 
Пожаревац 

613 Ж 
ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 
1. Васиљевић Немања 
2. Пантић Милица 

Јовановић Лука 

IV 
19.11.2022. 

Субота 
11:00 

ОШ Десанка Максимовић 
Пожаревац 

615 Ж 
ОК БУСИЈЕ (BPW) 

ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
1. Јовановић Ана 
2. Ивовић Душко 

Јанковић Александра 

III 
19.11.2022. 

Субота 
11:00 СЦ Петровац 203 М 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPM) 
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

1. Величковић Даница 
2. Тодоровић Гроздан 

Милошевић Лана 

 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-КАДЕТКИЊЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
20.11.2022. 

Недеља 
13:00 

ОШ ХиМ 
Смедеревска Паланка  

703 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 

ОК ТВРЂАВА (TLW) 
1. Ранђеловић Матеја 
2. Убипарип Урош 

Перић Илија 

 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ЈУНИОРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
02.11.2022. 

Среда 
20:30 Хала спортова Костолац 803 Ж 

ЖОК РУДАР (RKM) 
СМЕЧ 5 

1. Ивовић Душко 
2. Младеновић Марко 

Јовановић Ана 

 
               Врховни судија 
                      УОСБПО 
             Бојана Живковић 

              


